
日刊スポーツウインターカップ
２日目1/16・17・18・19・20・21

予選

10:43

○ １ 3630 黒田　　誠司 B1 36.6 33.3 ４－－－－－－－－－－－ 6
△ ２ 3970 亀山　　高雅 B1 33.9 33.3 ４－－－－－－－－－－－ 5
◎ ３ 3268 森　　　竜也 B1 23.9 31.4 ５－－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ４ 3202 三品　　隆浩 B1 24.8 40.7 ６－－－－－－－－－－－ 9

５ 5140 吉田　　彩乃 B1 35.8 21.2 ６５－－－－－－－－－－
６ 5287 滝沢　　織寧 B2 36.6 26.0 －４－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－4 , 3＝2－1
初戦は展開悪く１マーク流れて後退した森が、攻めやすい位置から巻き返しを狙う。黒田は、イン伸びて粘り込みへ。亀山は、うまく差せれば。三品の絡みもある。

予選

11:09

○ １ 5126 山下　　大輝 B1 36.8 33.9 －４－－－－－－－－－－ 12
◎ ２ 4150 山田　　雄太 A2 24.4 17.3 －１－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ３ 4738 清埜　　翔子 A1 34.1 38.8 １１－－－－－－－－－－ 8
△ ４ 4579 中嶋　健一郎 A1 F1 48.3 33.9 １４－－－－－－－－－－ 9

５ 3414 加瀬　　智宏 B1 26.5 39.6 ４－－－－－－－－－－－ 11
６ 3565 坂本　　徳克 B1 27.6 41.1 －６－－－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：2＝1－4 , 2＝1－3 , 2＝4－1
初戦は風波水面の中でも乗りっぷり良かった山田が、自在駆けから抜け出しへ。山下は近況イン戦ピンロク傾向だが、気配良くしのぐか。中嶋は、スピード戦で。

予選

11:36

△ １ 4138 中井　　俊祐 B1 44.6 18.6 １４－－－－－－－－－－
○ ２ 4428 有賀　　達也 A1 28.1 30.7 １３－－－－－－－－－－ 10

３ 3612 馬袋　　義則 A2 26.2 40.7 －４－－－－－－－－－－ 11
４ 5165 小林　　愛実 B1 F1 28.2 32.7 ５３－－－－－－－－－－

Ｘ ５ 4677 片橋　　幸貴 A2 26.8 19.5 １２－－－－－－－－－－ 8
◎ ６ 3473 石川　　真二 A1 38.6 25.4 １５－－－－－－－－－－ 9

162/345 3連単：6＝2－1 , 6＝2－5 , 6＝1－2
初日ドリームはインからやや立ち遅れ、まくりを許す形になった石川が意地を見せる。有賀もスタート軌道修正し好勝負へ。中井は先マイに全力。片橋が動きいい。

予選

12:06

○ １ 3277 齋藤　　　勇 B1 32.4 30.7 ３－－－－－－－－－－－ 8
◎ ２ 4732 堀本　　和也 A1 40.6 17.0 １６－－－－－－－－－－ 10

３ 4425 大井　　清貴 B1 39.5 36.3 ２６－－－－－－－－－－
△ ４ 4796 春園　　功太 A1 29.7 12.5 －６－－－－－－－－－－ 11

５ 4085 荻野　　裕介 A2 F1 34.7 39.6 －５－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ６ 5174 川井　　　萌 A2 31.5 35.8 －２－－－－－－－－－－ 12

123/465 3連単：2＝1－4 , 2＝1－6 , 2＝4－1
初日は一番気配良く映った堀本が、軽快に立ち回り先行態勢へ。齋藤は先手取って踏ん張りたい。実力者・春園は機もう一つだが、初日１マークも中途半端だった。

ランチタイ
ム１

12:32

◎ １ 4123 細川　　裕子 A1 32.9 22.5 ２２－－－－－－－－－－ 12
△ ２ 3156 金子　　良昭 B1 29.8 31.2 ２－－－－－－－－－－－ 11
○ ３ 3463 乙津　　康志 B1 F1 30.5 43.1 ６５－－－－－－－－－－

４ 5076 石原　　　光 B1 F1 22.8 27.0 ３６－－－－－－－－－－
Ｘ ５ 3970 亀山　　高雅 B1 33.9 33.3 ４－－－－－－－－－－－ 1

６ 3945 橋口　　真樹 B1 30.8 31.3 ６－－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
ランチタイム１戦。見せ場たっぷりの走りで２連対発進を決めた女子・細川が、イン踏み込み逃げる。乙津は、機力メンバー下がり奮起どころ。金子も食い下がる。

ランチタイ
ム２

13:02

○ １ 3853 岩崎　　正哉 A2 33.1 37.7 －３－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 3565 坂本　　徳克 B1 27.6 41.1 －６－－－－－－－－－－ 2

３ 5156 坂野　さくら B1 32.9 29.5 ６６－－－－－－－－－－
◎ ４ 4571 菅　　　章哉 A1 22.8 47.0 ３３－－－－－－－－－－ 11
△ ５ 3630 黒田　　誠司 B1 36.6 33.3 ４－－－－－－－－－－－ 1

６ 3748 小黒　　竜吾 B1 40.8 32.7 ５５－－－－－－－－－－

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－2 , 4－5＝2
ランチタイム２戦。菅は４枠より外ならチルトは３度か、いずれ伸びを生かして主導権争いへ。的確にハンドル入れてくる岩崎は、仕掛けがカギ。黒田は差し場探す。



日刊スポーツウインターカップ
２日目1/16・17・18・19・20・21

予選

13:31

１ 2538 高橋　　二朗 B1 33.3 34.7 ３３－－－－－－－－－－
◎ ２ 3713 伊藤　　誠二 A2 39.7 45.4 ２１－－－－－－－－－－
○ ３ 3885 久田　　　武 A2 45.7 29.4 ５１－－－－－－－－－－ 11

４ 5287 滝沢　　織寧 B2 36.6 26.0 －４－－－－－－－－－－ 1
△ ５ 4736 高倉　　和士 A1 28.5 26.9 ２４－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ６ 4150 山田　　雄太 A2 24.4 17.3 －１－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：2＝3－5 , 2＝3－6 , 2＝5－3
初日はパンチの利いた攻めで、持ち味を存分に発揮した伊藤が鋭発戦から進撃続ける。快速機・久田の出番は十分。高倉・山田は外枠を克服し、艇間さばくか。

予選

13:58

○ １ 3268 森　　　竜也 B1 23.9 31.4 ５－－－－－－－－－－－ 1
△ ２ 4618 乃村　　康友 A2 28.8 30.7 －２－－－－－－－－－－ 12
◎ ３ 4677 片橋　　幸貴 A2 26.8 19.5 １２－－－－－－－－－－ 3

４ 3277 齋藤　　　勇 B1 32.4 30.7 ３－－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ５ 4543 重木　　輝彦 A1 30.0 52.8 ３３－－－－－－－－－－

６ 4738 清埜　　翔子 A1 34.1 38.8 １１－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－5 , 3＝2－1
仕掛け鋭い片橋がスリット先行パターンから、スピード戦を展開。イン戦手堅く運ぶ森は、先制逃げに持ち込みたい。乃村の差しや、追い込む重木の台頭に警戒。

予選特賞

14:31

△ １ 3711 江本　　真治 A2 26.5 50.0 ４５－－－－－－－－－－
◎ ２ 3473 石川　　真二 A1 38.6 25.4 １５－－－－－－－－－－ 3
○ ３ 4579 中嶋　健一郎 A1 F1 48.3 33.9 １４－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 3567 吉岡　　　誠 B1 40.1 32.6 ５４－－－－－－－－－－

５ 3202 三品　　隆浩 B1 24.8 40.7 ６－－－－－－－－－－－ 1
６ 4085 荻野　　裕介 A2 F1 34.7 39.6 －５－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：2＝3－1 , 2＝3－4 , 2＝1－3
石川が厳しい取り口見せて、上位争いへ。中嶋は全速仕掛け、バック勝負。江本はピリッとしない足色だったが、上積みあれば逃げ一考。吉岡以下は、展開次第。

予選特賞

15:01

○ １ 3963 原田　　秀弥 A2 27.4 30.9 ２３－－－－－－－－－－
２ 3712 淺香　　文武 B1 34.7 34.0 ４１－－－－－－－－－－
３ 3945 橋口　　真樹 B1 30.8 31.3 ６－－－－－－－－－－－ 5

△ ４ 4428 有賀　　達也 A1 28.1 30.7 １３－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ５ 3853 岩崎　　正哉 A2 33.1 37.7 －３－－－－－－－－－－ 6
◎ ６ 4732 堀本　　和也 A1 40.6 17.0 １６－－－－－－－－－－ 4

162/345 3連単：6＝1－4 , 6＝1－5 , 6＝4－1
ピット離れ強力な堀本は気配もいいので、スロー域から機敏に回る。原田は気合駆けから、速攻目指す。有賀は出足攻勢かけ、展開を捉えたい。岩崎のさばきも。

予選特選

15:34

○ １ 4796 春園　　功太 A1 29.7 12.5 －６－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ２ 3414 加瀬　　智宏 B1 26.5 39.6 ４－－－－－－－－－－－ 2
◎ ３ 4571 菅　　　章哉 A1 22.8 47.0 ３３－－－－－－－－－－ 6

４ 3156 金子　　良昭 B1 29.8 31.2 ２－－－－－－－－－－－ 5
△ ５ 3612 馬袋　　義則 A2 26.2 40.7 －４－－－－－－－－－－ 3

６ 3885 久田　　　武 A2 45.7 29.4 ５１－－－－－－－－－－ 7

1245/36 3連単：3＝1－5 , 3＝1－2 , 3＝5－1
馬袋が動きを見せれば、金子もコース取ってくるかも。いずれ菅が伸びて出て、連対圏に突入。春園は調整合わせ、イン持たせたい。馬袋は展開突く。加瀬に注。

予選特選

16:20

◎ １ 4736 高倉　　和士 A1 28.5 26.9 ２４－－－－－－－－－－ 7
２ 5174 川井　　　萌 A2 31.5 35.8 －２－－－－－－－－－－ 4

△ ３ 5126 山下　　大輝 B1 36.8 33.9 －４－－－－－－－－－－ 2
○ ４ 4120 柘植　　政浩 A2 38.3 14.6 ２２－－－－－－－－－－
Ｘ ５ 4123 細川　　裕子 A1 32.9 22.5 ２２－－－－－－－－－－ 5

６ 4618 乃村　　康友 A2 28.8 30.7 －２－－－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝3－4
高倉がインからスタート行き、先陣切って回る。柘植が機パワー光り、バックも伸びて進出へ。山下は、先に動きたいところ。女子・細川も出ており一発秘める。
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